ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:         /UBND-VX

V/v báo cáo nhu cầu kinh

phí thực hiện chi trả cho

người có công các tháng

cuối năm 2025 từ nguồn

ngân sách tỉnh

 Đăk Kôi, ngày     tháng    năm 2025

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1103/SNV-VP ngày 10/9/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc báo cáo nhu cầu kinh phí thực hiện chi trả cho người có

công các tháng cuối năm 2025 từ nguồn ngân sách tỉnh.

UBND xã đã chỉ đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao phối hợp tham mưu thực hiện. UBND xã Đăk Kôi báo cáo

nhu cầu kinh phí thực hiện chi trả cho người có công các tháng cuối năm 2025

từ nguồn ngân sách tỉnh (có biểu mẫu tổng hợp kèm theo).

UBND xã kính báo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Trí

		2025-09-15T14:19:15+0700

		2025-09-15T14:23:08+0700

		2025-09-15T14:23:08+0700

		2025-09-15T14:23:08+0700

		2025-09-15T14:23:08+0700